
 
 

UCHWAŁA NR 41/LXVIII/2024 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 25 marca 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmian w uchwale budżetowej Gminy Łącko na 2024 rok nr 
134/LXV/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 z późn. zm.) art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) art.111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103), 

Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok polegające na: 

1) zwiększeniu dochodów ogółem budżetu o kwotę 1 805 695,00 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 711 662,03 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę o kwotę 312 313,03 zł, 

b) dochodów majątkowych o kwotę 1 094 032,97 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę o kwotę 944 036,97 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 270 000,00 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 160 000,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 160 000,00 zł, z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań o kwotę 160 000,00 zł, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 110 000,00 zł, z tego wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
o kwotę 110 000,00 zł, 

2) zwiększeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 2 325 345,00 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 714 349,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 193 349,00 zł, z tego wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone o kwotę 11 281,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
182 068,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2450



- dotacje na zadania bieżące o kwotę 215 000,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 306 000,00 zł, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 1 610 996,00 zł, z tego wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
o kwotę 1 610 996,00 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 571 000,00 zł, 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 10 563 524,26 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 281 600,59 zł, 

2) wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie 6 735 746,08 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 546 177,59 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planowanych przychodach budżetu na 2024 rok, zwiększa się plan łącznej 
kwoty przychodów budżetu na 2024 rok o kwotę 249 650,00 zł - jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą, o których mowa w § 1 dokonuje się zmian w: 

a) wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2024 roku, jak w załączniku nr 
4 do uchwały, 

b) planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku, jak w załączniku nr 5 do uchwały, 

c) zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łącko w 2024 roku, jak w załączniku 
nr 6 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bernadetta Wąchała-Gawełek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2450



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

700 0,00

70007 0,00

2057 0,00

750 0,00

75011 0,00

2010 0,00

75023 0,00

0960 0,00

2057 0,00

2059 0,00

754 0,00

75412 0,00

2710 0,00

900 0,00

90005 0,00

2057 0,00

90026 0,00

2710 0,00

921 0,00

5 7 8

Zmiany planu dochodów budżetu gminy

200 294,00 35 159,03 235 453,03

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 41/LXVIII/2024 Rady Gminy Łącko z dnia 25 marca 2024 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4

Urzędy wojewódzkie 138 920,25 57 269,00 196 189,25

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 1 179 215,00 35 159,03 1 214 374,03

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 35 159,03 35 159,03

Administracja publiczna 2 080 963,25 433 269,00 2 514 232,25

376 000,00 2 311 543,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 270 000,00 270 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 15 000,00 17 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

138 861,00 57 269,00 196 130,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 935 543,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 85 860,00 85 860,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 20 140,00 20 140,00

15 000,00 15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 909 193,00 203 000,00 7 112 193,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 263 383,00 33 000,00 296 383,00

Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 15 000,00 17 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 170 000,00 170 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 170 000,00 170 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 33 000,00 33 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 25 234,00 25 234,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2450



92109 0,00

2057 0,00

2059 0,00

2710 0,00

0,00

0,00

700 0,00

70007 0,00

6257 0,00

750 0,00

75023 0,00

6257 0,00

6259 0,00

754 0,00

75412 0,00

6300 0,00

921 0,00

92109 0,00

6257 0,00

6259 0,00

0,00 1 000,00 1 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 154,00 154,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
78 455,00 312 313,03 390 768,03

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 25 234,00 25 234,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 24 080,00 24 080,00

bieżące razem: 107 572 330,25 711 662,03 108 283 992,28

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 320 487,97 320 487,97

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 320 487,97 320 487,97

392 000,00 392 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 392 000,00 392 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 77 806,00 77 806,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 320 487,97 320 487,97

Administracja publiczna 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 317 520,00 317 520,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 74 480,00 74 480,00

0,00 77 806,00 77 806,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 780 546,80 231 549,00 1 012 095,80

200 816,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 30 733,00 30 733,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 77 806,00 77 806,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 231 549,00 231 549,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 200 816,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2450



926 0,00

92605 0,00

6300 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

72 190,00 72 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 224 841,73 944 036,97 3 168 878,70

Kultura fizyczna 599 030,00 72 190,00 671 220,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

3 559 646,73

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 72 190,00 72 190,00

majątkowe razem: 9 647 723,54 1 094 032,97 10 741 756,51

Ogółem: 117 220 053,79 1 805 695,00 119 025 748,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 303 296,73 1 256 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2450



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 542 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 530 000,00 5 530 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

5 752 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 740 000,00 5 740 000,00 0,00 0,00

4 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 335 000,00 4 335 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

4 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 485 000,00 4 485 000,00 0,00 0,00

950 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 000,00 945 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1 010 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 0,00

8 140 484,85 8 140 484,85 7 763 405,85 5 685 938,11 2 077 467,74 0,00 377 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 269,00 163 269,00 57 269,00 11 281,00 45 988,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 571 000,00 571 000,00 0,00 0,00

8 874 753,85 8 303 753,85 7 820 674,85 5 697 219,11 2 123 455,74 0,00 377 079,00 106 000,00 0,00 0,00 571 000,00 571 000,00 0,00 0,00

138 873,95 138 873,95 138 873,95 138 873,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 269,00 57 269,00 57 269,00 11 281,00 45 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 142,95 196 142,95 196 142,95 150 154,95 45 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 305 506,00 6 305 506,00 6 301 006,00 4 667 000,00 1 634 006,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 571 000,00 571 000,00 0,00 0,00

6 982 506,00 6 411 506,00 6 301 006,00 4 667 000,00 1 634 006,00 0,00 4 500,00 106 000,00 0,00 0,00 571 000,00 571 000,00 0,00 0,00

720 700,00 580 700,00 417 700,00 138 200,00 279 500,00 113 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

-110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00

317 806,00 60 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 806,00 257 806,00 0,00 0,00

928 506,00 640 700,00 462 700,00 138 200,00 324 500,00 128 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 287 806,00 287 806,00 0,00 0,00

695 700,00 555 700,00 392 700,00 138 200,00 254 500,00 113 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

-110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00

317 806,00 60 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 806,00 257 806,00 0,00 0,00

903 506,00 615 700,00 437 700,00 138 200,00 299 500,00 128 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 287 806,00 287 806,00 0,00 0,00

56 133 029,00 50 681 152,00 45 545 022,49 38 325 828,97 7 219 193,52 3 425 629,51 1 710 500,00 0,00 0,00 0,00 5 451 877,00 5 451 877,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 033 029,00 50 581 152,00 45 445 022,49 38 325 828,97 7 119 193,52 3 425 629,51 1 710 500,00 0,00 0,00 0,00 5 451 877,00 5 451 877,00 0,00 0,00

Zmiany planu wydatków budżetu gminy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 571 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 571 000,00

zwiększenie 571 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 571 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 41/LXVIII/2024 Rady Gminy Łącko z dnia 25 marca 2024 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2450



3 751 810,00 3 751 810,00 3 586 810,00 2 994 842,00 591 968,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 651 810,00 3 651 810,00 3 486 810,00 2 994 842,00 491 968,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 582 869,00 6 582 869,00 3 713 692,00 2 082 838,22 1 630 853,78 0,00 2 869 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 616 869,00 6 616 869,00 3 747 692,00 2 082 838,22 1 664 853,78 0,00 2 869 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 829 126,00 13 254 126,00 13 227 626,00 3 597 488,00 9 630 138,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 1 575 000,00 1 575 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 000,00 233 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 002 126,00 13 427 126,00 13 200 626,00 3 597 488,00 9 603 138,00 0,00 26 500,00 200 000,00 0,00 0,00 1 575 000,00 1 575 000,00 0,00 0,00

2 910 000,00 2 110 000,00 2 110 000,00 0,00 2 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850 000,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

184 400,00 184 400,00 184 400,00 84 400,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 400,00 384 400,00 184 400,00 84 400,00 100 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 814,00 491 814,00 490 314,00 163 403,00 326 911,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 814,00 524 814,00 523 314,00 163 403,00 359 911,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 237 367,00 2 101 820,00 210 820,00 97 507,14 113 312,86 1 890 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 135 547,00 2 135 547,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 080,00 224 080,00 24 080,00 0,00 24 080,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

4 961 447,00 2 325 900,00 234 900,00 97 507,14 137 392,86 2 090 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 635 547,00 2 635 547,00 0,00 0,00

2 600 303,71 1 645 303,71 144 303,71 63 195,14 81 108,57 1 500 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 955 000,00 955 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 080,00 224 080,00 24 080,00 0,00 24 080,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

3 324 383,71 1 869 383,71 168 383,71 63 195,14 105 188,57 1 700 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 455 000,00 1 455 000,00 0,00 0,00

2 794 492,00 1 142 592,00 980 592,00 440 568,00 540 024,00 160 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 651 900,00 1 651 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 190,00 72 190,00 0,00 0,00

2 866 682,00 1 142 592,00 980 592,00 440 568,00 540 024,00 160 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 724 090,00 1 724 090,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90026
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

80132 Szkoły artystyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2450



386 000,00 261 000,00 101 000,00 10 000,00 91 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 190,00 72 190,00 0,00 0,00

458 190,00 261 000,00 101 000,00 10 000,00 91 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 190,00 197 190,00 0,00 0,00

127 533 928,05 101 892 277,20 80 523 141,69 52 622 004,39 27 901 137,30 5 873 629,51 13 495 506,00 0,00 0,00 2 000 000,00 25 641 650,85 25 641 650,85 0,00 0,00

-270 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00

2 325 345,00 714 349,00 193 349,00 11 281,00 182 068,00 215 000,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 1 610 996,00 1 610 996,00 0,00 0,00

129 589 273,05 102 446 626,20 80 556 490,69 52 633 285,39 27 923 205,30 6 088 629,51 13 495 506,00 306 000,00 0,00 2 000 000,00 27 142 646,85 27 142 646,85 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 571 000,00
Wydatki razem:

po zmianach 571 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2450



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

546 177,59 0,00 546 177,59

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 6 486 096,08 249 650,00 6 735 746,08

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 100 000,00 0,00 100 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 910 352,63 0,00 8 910 352,63

Razem: 16 042 626,30 Razem: 249 650,00 Razem: 16 292 276,30

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 41/LXVIII/2024 Rady Gminy Łącko z dnia 25 marca 2024 roku

Zmiana przychodów budżetu Gminy na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2450



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 530 000,00 210 000,00

01043 4 335 000,00 150 000,00

6050 4 220 000,00 150 000,00

150 000,00 150 000,00

01044 945 000,00 60 000,00

6050 945 000,00 60 000,00

0,00 60 000,00

750 0,00 571 000,00

75023 0,00 571 000,00

6067 0,00 446 310,00

0,00 446 310,00

6069 0,00 124 690,00

0,00 124 690,00

754 140 000,00 147 806,00

75412 140 000,00 147 806,00

6050 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

6060 110 000,00 - 110 000,00

110 000,00 - 110 000,00

6230 30 000,00 227 806,00

30 000,00 47 806,00

0,00 180 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

257 806,00

Modernizacja budynku remizy OSP w Czarnym Potoku 77 806,00

Zakup samochodu rozpoznawczo - ratowniczego dla OSP w Zarzeczu 180 000,00

Modernizacja placu manewrowego przy budynku remizy OSP w Łącku 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup samochodu bojowego dla OSP 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 287 806,00

Ochotnicze straże pożarne 287 806,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy w Łącku oraz jednostkach podległych 446 310,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 124 690,00

Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy w Łącku oraz jednostkach podległych 124 690,00

Administracja publiczna 571 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 571 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 446 310,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 005 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 000,00

Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku nr 186 na dz. ew. nr 575/10 i 575/11 

w m. Maszkowice, gm. Łącko oraz do budynku nr 23 na dz. ew. nr 474 w m. Maszkowice
60 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 4 485 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 370 000,00

Budowa połączenia gminnej sieci wodociągowej z siecią sądeckich wodociągów 300 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 41/LXVIII/2024 Rady Gminy Łącko z dnia 25 marca 2024 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 740 000,00

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2450



921 2 135 547,00 500 000,00

92109 955 000,00 500 000,00

6050 955 000,00 500 000,00

955 000,00 500 000,00

926 1 651 900,00 72 190,00

92605 125 000,00 72 190,00

6050 125 000,00 72 190,00

125 000,00 72 190,00

25 641 650,85 1 500 996,00Razem 27 142 646,85

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

Zadania w zakresie kultury fizycznej 197 190,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 190,00

Budowa boiska sportowego w m. Łazy Brzyńskie 197 190,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 455 000,00

Budowa Centrum Kultury i Edukacji Muzycznej w Łącku 1 455 000,00

Kultura fizyczna 1 724 090,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 635 547,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 455 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2450



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

0,00

75011 0,00

0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

Zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

Dochody

4 5 7 8

bieżące

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 41/LXVIII/2024 Rady Gminy Łącko z dnia 25 marca 2024 roku

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Administracja publiczna 138 861,00 57 269,00 196 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 138 861,00 57 269,00 196 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

138 861,00 57 269,00 196 130,00

bieżące razem: 9 642 923,00 57 269,00 9 700 192,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Ogółem: 9 642 923,00 57 269,00 9 700 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2450



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

138 861,00 138 861,00 138 861,00 138 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 269,00 57 269,00 57 269,00 11 281,00 45 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 130,00 196 130,00 196 130,00 150 142,00 45 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 861,00 138 861,00 138 861,00 138 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 269,00 57 269,00 57 269,00 11 281,00 45 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 130,00 196 130,00 196 130,00 150 142,00 45 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 642 923,00 9 642 923,00 1 165 061,00 980 614,35 184 446,65 0,00 8 477 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 269,00 57 269,00 57 269,00 11 281,00 45 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700 192,00 9 700 192,00 1 222 330,00 991 895,35 230 434,65 0,00 8 477 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

4 17

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2450



Plan dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych 

Plan dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

zwiększenie zwiększenie

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

242 806,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne
242 806,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (2820) Dotacja 

celowa z budżetu dla OSP z terenu 

gminy na dofinansoanie zadania 

bieżacego - OSP Maszkowice

15 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych (6230) 

Dotacja celowa z budżetu dla OSP 

z terenu gminy na dofinansowanie 

zadania inwestycyjnego - OSP 

Czarny Potok

47 806,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych (6230) 

Dotacja celowa z budżetu dla OSP 

z terenu gminy na dofinansowanie 

zadania inwestycyjnego - OSP 

Zarzecze

180 000,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

200 000,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 41/LXVIII/2024 Rady Gminy Łącko z dnia 25 marca 2024 roku        

 ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

GMINY ŁĄCKO W 2024 ROKU

921

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2450



92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
200 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

(2480) Dotacja podmiotowa dla 

Gminnego Ośrodka Kultury w 

Łącku

200 000,00

200 000,00 242 806,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

RAZEM

921

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2450


	UCHWAŁA NR 41/LXVIII/2024 RADY GMINY ŁĄCKO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b




	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4
	lit. c w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-04-03T12:33:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




